

PRABHAT ELECTRIC & ELECTRONICS

KUMAR MARKET, MITHAPUR, PATNA - 800001

Order Supplier & Repairer : Electric & Electronics Goods

Ref.

Date..15/12/2010

श्रीमान,

श्री सुशील कुमार मोदी जी

माननीय उप मुख्यमंत्री - बिहार सरकार - पटना

प्रदेश,

निवेदन पूर्वक कहना है कि जितनी भी केंद्र सरकार के बैंक हैं उनका रकबा बिहार के गांवों के लाख अरबों तक है। जितने भी लोग बैंक ले मुहल ले कर व्यवसाय करना चाहते हैं उनके लाख बैंकों का टालमटोल रकबा एवं मुहल देने में नाजायज पैसा बसूलना ही दृष्टिकोण हो गई है। मुख्य कारवाही के लिए सरकार को विचार करना चाहिए। आज हमारे कुमाय मार्केट में पांच दुकानदार (हमीठपुर) का "संगठन" गुप्त है। जिसको नज बैंकिंग कंपनी "SAIWA FINANCE PVT LTD" से पहली बार 50,000 रु दूसरी बार 60,000 रु, तीसरी बार 75,000 रु चौथी बार 90,000 रु एवं पांचवी बार 1,00,000 रु का वित्तिय लक्ष्यता दी गई तथा कभी भी बसुली में दिखान नहीं हुई। यहाँ तक की न कम्पनी को किसी तरह के दिखान का लागत करना पडा न हम व्यवसायियों को।

आज अगर बैंक भी इसी तरह का रकबा अपना ले ले न बैंक का पैसा डूबेगा न मुहली को बसुली करने में किसी तरह की दिक्कत होगी।

आतः निवेदन पूर्वक कहना है कि लडाक को

इस पर विचार करना चाहिए।

प्रासि/मि/मि - Manager
SAIWA FINANCE PVT. LTD.
Patna -

व्यवस्थापक
श्रीमान सुशील कुमार मोदी (मि/मि/मि)
मुख्य कारवाही के लिए
मुख्य कारवाही - आजमा, गौरीपुर
पटना

Letter of Appreciation written by one of our Clients to the Deputy Chief Minister of Bihar

Date: 15/12/2010

To,
Mr. Sushil Kumar Modi,
Deputy Chief Minister,
Bihar.

Respected Sir,

Most humbly and respectfully I (Sarju Prasad) would like to say that the attitude of Central Govt. banks is not good with respect to the people who belong to the rural areas of the state. The bank staff harass and expect bribes from those who want to take loan and start their own business. The Govt. must consider taking action against this practice.

We, five shopkeepers, are of **Jagdamba Group** from Kumar Market, Mithapur, Patna. We have received financial support of Rs. 50000/- in the first cycle, Rs.60000/- in the second cycle, Rs.75000/- in the third cycle, Rs.90000/- in the fourth cycle and Rs.100000/- in the fifth cycle from "**Saija Finance Pvt. Ltd**", a Non Banking Finance company

We have never faced any kind of problems in getting the loan. Neither we nor the company has ever faced any problems.

If all the banks adopt similar attitude with their customers then neither there will be any repayment issues faced by banks nor any problem in getting the loan from the borrowers.

Hence it is a request to you sir that the government must take a serious view in this matter.

Yours Sincerely,
Sarju Prasad
Proprietor: Prabhat Electric & Electronics
Near Kumar Market, Patna
Ex- General Secretary- BJP, Masaudi